Lingua mea calamus scri-
bæ: velociter scribentis,

Speciosus forma præ fi-
lijs hominum, diffusa est
gratia in labijs tuis: pro-
pterea benedixit te Deus
in æternum.

Accingere gladio tuo:
super femur tuum poten-
tissime.

Specie tua, & pulchritu-
dine tua: intende, prospe-
re procede & regna.

Propter veritatem, &
mansuetudinem, & iusti-
tiam: & deducet te mira-
biliter dexteratua.

Sagittæ tuæ acutæ (po-
puli sub te cadent) in cor-
da inimicorum regis.

Sedes tua Deus in sæcu-
lum sæculi virga directio-
nis, virga regni tui.

Dilexisti iustitiam, & odi-
sti iniquitatem: propte-
rea vixit te Deus Deus tu

us oleo lætitiæ præ con-
fortibus tuis.

Myrtha, & gutta, & ca-
sia a vestimentis tuis, a-
romatibus eburneis: ex qui-
bus delectauerunt te filiae
regum in honore tuo.

Astitit regina a dextris
tuis in vestitu deaurato: &
circundata varietate.

Audi filia, & vide, & in-
clina aurem tuam: & obli-
uiscere populum tuum
& domum patris tui.

Et concupiscet rex deco-
rem tuum: quoniam ipse
est dominus Deus tuus,
& adorabunt eum.

Et filiae Tyri in muni-
bus: vultum tuum deprecabuntur
omnes diuites plebis.

Omnis gloria eius filiae
regis ab intus: in fimbrijs
aureis, circum amicta va-
rietatibus.

Adducentur regi virgi-
nes post eam: proxinæ eius
afferentur tibi.

Afferentur in lætitia &
exultatione: adducentur
in templum regis.

Pro patribus tuis nati
sunt

on sunt tibi filij: constitues
eos priacipes super om
ca nem terram.

a **M**emores erunt hominis
tui domine: in omni gene
ia ratione & generationem.

Propterea populi confi
tebuntur tibi in æternum:
to: & in sæculum sæculi.

in **Añs.** Veniam nobis
bli obtineat perpetuæ Virgi
m nis intercessio. cuius def
co cessionem solenni celebra
se mus obsequio.

us, **Añs.** Dignum nam
que est, vt ei cum sum
eri ma deuotione famulemur
ca per quam nobis virgini
is, tatis insignia pulularunt.

ia **Psalmus. 46.**

Deus noster refugium
gi & virtus: adiutor
ius in tribulationibus quæ in
& uenerunt nos nimis.

Propterea nos timebi
tur mus dum turbabitur ter
ati ra: & transferentur mōtes
in cor maris.

770

Sonuerunt, & turbatæ
sunt aquæ eorum: con
turbati sunt montes infor
titudine eius.

Fluminis impetus lætifi
cat ciuitatem Dei: sancti
ficauit tabernaculum su
um altissimus.

Deus in medio eius non
commouebitur: adiuua
bit eam Deus mane di
luculo.

Conturbatæ sunt gentes
& inclinata sunt regna:
dedit vocem suam, & mo
ta est terra.

Dominus virtutum no
biscum: susceptor noster
deus Iacob.

Venite, & videte opera
domini, quæ posuit pro
digia super terram: aufe
rens bella vsque ad finem
terræ.